degli Abruzzi, a sud-ovest con il cortile interno del corpo di fabbrica di cui fa parte ed a nord-ovest 

e sud-est con proprietà aliena. 

PREZZO BASE E OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

Il prezzo base della vendita per il Lotto Uno è stato determinato in € 18.984,37 (euro 

diciottomilanovecentottantaquattro virgola trentasette) prezzo così fissato con provvedimento 

del 30.12.2019 da parte del GE dott.ssa Stanzione  con la precisazione che l'offerta minima 

presentabile potrà essere inferiore fino ad un quarto rispetto al predetto prezzo base e comunque 

non inferiore ad € 14.238,27 (euro quattordicimiladuecentotrentotto virgola ventisette) 

AUMENTO MINIMO: L'aumento minimo dei rilanci in caso di gara viene fissato in € 379,68 

(euro trecentosettantanove virgola sessantotto) 

REGOLARITÀ CATASTALE ED EDILIZIA 

Per quanto concerne la regolarità catastale ed edilizia, le notizie di cui all'art. 46 del D.P.R. 6 giugno 

2001 n. 380 (T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia) e di cui all'art.